
de IDRON Mairie vers LESCAR Collège S. Palay / POEY DE LESCAR ZA D817 par PAU Bosquet

INFORMATIONS

CALENDRIER DE CIRCULATION 2019-2020

LE TICKET 1 DEPLACEMENT :
(valable 1 heure après la première validation)
• Vendu 1,30* € à bord des bus
  *+0,20 € d’éco-participation lors du 1er achat du support

• Vendu 1 € aux distributeurs automatiques
  de titres, sur la boutique en ligne et dans les points
  de vente IDELIS (liste disponible sur idelis.fr)

LE BUS, MODE D’EMPLOI :
• Lorsque le bus arrive, faites signe au conducteur.
• Montez dans le bus uniquement par la porte avant.
• A la montée, vous devez valider votre titre de
  transport et vous diriger vers le fond du bus.
• Anticipez votre descente en appuyant sur le
  bouton STOP.
• Descendez uniquement par les portes arrière.
• Merci de préparer votre monnaie.

IDRON Mairie 6:52 7:16 7:44 8:07 8:28 9:07 9:41 10:15 10:45 11:17 11:56 12:21 12:54 13:17 13:45 14:15 14:44 15:17 15:50 16:20 16:52 17:14 17:49 18:16 18:45 19:20
BIZANOS Mairie 7:01 7:28 7:56 8:19 8:39 9:18 9:51 10:25 10:55 11:27 12:07 12:32 13:05 13:28 13:56 14:25 14:54 15:27 16:00 16:31 17:04 17:27 18:02 18:29 18:56 19:29
Barthou - Beaumont 7:04 7:33 8:01 8:23 8:43 9:22 9:55 10:29 10:59 11:31 12:11 12:36 13:09 13:32 14:00 14:29 14:58 15:31 16:04 16:35 17:09 17:32 18:07 18:34 19:00 19:33
Pl. d’Espagne - Bosquet Quai B 7:06 7:35 8:03 8:25 8:45 9:24 9:57 10:31 11:01 11:33 12:13 12:38 13:11 13:34 14:02 14:31 15:00 15:33 16:06 16:37 17:11 17:34 18:09 18:36 19:02 19:35
Beau Frêne 7:15 7:46 8:14 8:36 8:56 9:35 10:07 10:41 11:11 11:44 12:24 12:48 13:21 13:44 14:11 14:40 15:09 15:42 16:15 16:48 17:24 17:47 18:22 18:48 19:10 19:43
Mairie de Lons 7:28 7:59 8:27 8:48 9:08 9:47 10:19 10:53 11:23 11:56 12:36 13:00 13:33 13:56 14:23 14:52 15:21 15:54 16:27 17:01 17:38 18:01 18:36 18:59 19:21 19:54
LESCAR Collège S. Palay ..... ..... 8:37 8:58 9:18 9:57 10:29 11:03 11:34 ..... ..... ..... 13:43 14:06 14:33 15:02 15:31 ..... ..... ..... ..... ..... 18:47 ..... 19:30 20:03
Pic d'Anie (Collège) 7:37 8:08 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:05 12:45 13:09 ..... ..... ..... ..... ..... 16:03 16:36 17:12 17:49 18:12 ..... 19:07 ..... .....
POEY DE LESCAR ZA D817 7:45 8:16 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:13 12:53 13:17 ..... ..... ..... ..... ..... 16:11 16:44 17:21 17:58 18:21 ..... 19:15 ..... .....

IDRON Mairie 6:40 7:25 8:01 8:39 9:14 9:49 10:27 11:07 11:40 12:12 12:48 13:18 13:53 14:28 15:07 15:50 16:33 17:11 17:40 18:16 18:50 19:24
BIZANOS Mairie 6:48 7:36 8:12 8:49 9:23 9:58 10:36 11:18 11:51 12:23 12:59 13:29 14:02 14:37 15:16 15:59 16:45 17:24 17:53 18:29 19:01 19:32
Barthou - Beaumont 6:51 7:41 8:17 8:54 9:27 10:02 10:40 11:23 11:56 12:28 13:04 13:34 14:06 14:41 15:20 16:03 16:50 17:30 17:59 18:35 19:05 19:36
Pl. d’Espagne - Bosquet Quai B 6:52 7:43 8:19 8:56 9:29 10:04 10:42 11:25 11:58 12:30 13:06 13:36 14:08 14:43 15:22 16:05 16:52 17:32 18:01 18:37 19:07 19:38
Beau Frêne 6:59 7:53 8:29 9:05 9:38 10:13 10:51 11:34 12:07 12:39 13:15 13:45 14:17 14:52 15:31 16:15 17:03 17:43 18:12 18:46 19:16 19:47
Mairie de Lons 7:11 8:06 8:41 9:16 9:49 10:24 11:02 11:47 12:20 12:52 13:28 13:56 14:28 15:03 15:42 16:26 17:16 17:56 18:25 18:58 19:27 19:58
LESCAR Collège S. Palay 7:22 ..... 8:50 9:24 9:57 10:32 ..... 11:58 12:31 ..... 13:36 14:04 14:36 ..... 15:50 ..... 17:27 18:07 ..... ..... 19:35 .....
Pic d'Anie (Collège) ..... 8:16 ..... ..... ..... ..... 11:12 ..... ..... 13:02 ..... ..... ..... 15:11 ..... 16:35 ..... ..... 18:35 19:06 ..... 20:06
POEY DE LESCAR ZA D817 ..... 8:25 ..... ..... ..... ..... 11:21 ..... ..... 13:11 ..... ..... ..... 15:19 ..... 16:44 ..... ..... 18:43 19:14 ..... 20:14

IDRON Mairie 6:49 7:12 7:41 8:11 8:46 9:28 10:08 10:43 11:22 12:05 12:45 13:20 13:54 14:25 14:54 15:23 15:58 16:31 17:08 17:38 18:16 18:57 19:38
BIZANOS Mairie 6:57 7:23 7:52 8:22 8:56 9:37 10:17 10:52 11:33 12:16 12:56 13:31 14:03 14:34 15:03 15:32 16:08 16:43 17:21 17:51 18:29 19:07 19:46
Barthou - Beaumont 7:00 7:28 7:57 8:27 9:01 9:41 10:21 10:56 11:38 12:21 13:01 13:35 14:07 14:38 15:07 15:36 16:12 16:48 17:27 17:57 18:35 19:11 19:50
Pl. d’Espagne - Bosquet Quai B 7:02 7:30 7:59 8:29 9:03 9:43 10:23 10:58 11:40 12:23 13:03 13:37 14:09 14:40 15:09 15:38 16:14 16:50 17:29 17:59 18:37 19:13 19:52
Beau Frêne 7:12 7:40 8:09 8:38 9:12 9:52 10:32 11:07 11:49 12:32 13:12 13:46 14:18 14:49 15:18 15:47 16:24 17:01 17:40 18:10 18:46 19:22 20:01
Mairie de Lons 7:25 7:53 8:22 8:49 9:23 10:03 10:43 11:20 12:02 12:45 13:25 13:57 14:29 15:00 15:29 15:58 16:35 17:14 17:53 18:23 18:58 19:33 20:12
LESCAR Collège S. Palay ..... ..... 8:33 8:58 9:31 10:11 10:51 11:31 ..... ..... 13:34 14:05 14:37 15:08 15:37 ..... 16:45 ..... ..... 18:33 ..... ..... 20:20
Pic d'Anie (Collège) 7:35 8:03 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:12 12:55 ..... ..... ..... ..... ..... 16:06 ..... 17:24 18:03 ..... 19:06 19:41 .....
POEY DE LESCAR ZA D817 7:44 8:12 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:21 13:04 ..... ..... ..... ..... ..... 16:14 ..... 17:34 18:13 ..... 19:14 19:49 .....

SAMEDI

DU LUNDI AU VENDREDI PÉRIODE SCOLAIRE

DU LUNDI AU VENDREDI PÉRIODE VACANCES SCOLAIRES



de POEY DE LESCAR ZA D817 / LESCAR Collège S. Palay vers IDRON Mairie par PAU Bosquet

--

A
rr

êt
 a

cc
es

si
bl

e 
da

ns
 le

s 
de

ux
 s

en
s

A
rr

êt
 a

cc
es

si
bl

e 
da

ns
 u

n 
se

ul
 s

en
s

A
rr

êt
 d

es
se

rv
i d

an
s 

un
 s

eu
l s

en
s

POEY DE LESCAR ZA D817 ..... 6:55 7:14 7:52 8:25 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:31 13:00 13:32 ..... ..... ..... ..... ..... 16:35 16:58 17:28 18:05 18:37 19:28
Pic d'Anie ..... 7:02 7:22 8:00 8:33 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:39 13:08 13:40 ..... ..... ..... ..... ..... 16:43 17:06 17:36 18:13 18:45 19:35
LESCAR Collège S. Palay 6:40 7:03 7:23 8:01 8:34 9:08 9:42 10:15 10:48 11:21 11:56 12:18 12:40 13:09 13:41 14:15 14:43 15:13 15:41 16:10 16:44 17:07 17:37 18:14 18:46 19:36
Mairie de Lons 6:54 7:17 7:39 8:17 8:48 9:22 9:56 10:29 11:03 11:36 12:11 12:32 12:54 13:23 13:55 14:29 14:57 15:28 15:56 16:26 17:00 17:26 17:56 18:29 19:01 19:48
Beau Frêne 7:04 7:31 7:53 8:29 9:00 9:33 10:07 10:40 11:14 11:47 12:22 12:43 13:05 13:34 14:06 14:40 15:08 15:39 16:09 16:39 17:14 17:40 18:08 18:40 19:10 19:57
PAU Bosquet Quai H 7:12 7:42 8:04 8:39 9:10 9:41 10:15 10:48 11:22 11:55 12:30 12:51 13:13 13:43 14:15 14:49 15:17 15:48 16:18 16:48 17:25 17:51 18:17 18:49 19:17 20:04
Barthou - Beaumont 7:13 7:44 8:06 8:41 9:12 9:43 10:17 10:50 11:24 11:57 12:32 12:53 13:15 13:45 14:17 14:51 15:19 15:50 16:20 16:50 17:27 17:53 18:19 18:51 19:18 20:05
BIZANOS Mairie 7:15 7:47 8:09 8:44 9:15 9:46 10:20 10:53 11:27 12:00 12:35 12:56 13:18 13:48 14:20 14:54 15:22 15:53 16:24 16:54 17:31 17:57 18:23 18:55 19:22 20:09
IDRON Mairie 7:25 7:57 8:19 8:54 9:25 9:56 10:30 11:03 11:37 12:10 12:45 13:06 13:28 13:58 14:30 15:04 15:32 16:03 16:34 17:04 17:42 18:08 18:34 19:06 19:30 20:17

POEY DE LESCAR ZA D817 ..... ..... ..... 8:38 ..... ..... ..... ..... 11:34 ..... ..... 13:23 ..... ..... 15:28 ..... ..... 17:03 ..... ..... 18:57 19:29
Pic d'Anie ..... ..... ..... 8:46 ..... ..... ..... ..... 11:42 ..... ..... 13:31 ..... ..... 15:36 ..... ..... 17:11 ..... ..... 19:05 19:36
LESCAR Collège S. Palay 6:57 7:31 8:09 8:47 9:32 10:07 10:42 11:10 11:43 12:13 12:43 13:32 14:14 14:53 15:37 16:10 16:39 17:12 17:42 18:22 19:06 19:37
Mairie de Lons 7:08 7:43 8:21 8:59 9:44 10:19 10:54 11:22 11:55 12:25 12:55 13:43 14:25 15:04 15:48 16:22 16:51 17:25 17:55 18:35 19:16 19:47
Beau Frêne 7:21 7:56 8:34 9:10 9:55 10:30 11:05 11:35 12:08 12:38 13:08 13:54 14:36 15:15 15:59 16:33 17:02 17:38 18:08 18:47 19:27 19:58
PAU Bosquet Quai H 7:30 8:05 8:42 9:18 10:03 10:38 11:13 11:43 12:16 12:46 13:16 14:02 14:44 15:23 16:08 16:43 17:12 17:48 18:18 18:55 19:35 20:05
Barthou - Beaumont 7:32 8:07 8:44 9:20 10:05 10:40 11:15 11:45 12:18 12:48 13:18 14:04 14:46 15:25 16:10 16:45 17:14 17:50 18:20 18:57 19:37 20:07
BIZANOS Mairie 7:37 8:12 8:48 9:24 10:09 10:44 11:20 11:50 12:23 12:53 13:23 14:08 14:50 15:29 16:14 16:50 17:20 17:56 18:26 19:02 19:41 20:10
IDRON Mairie 7:47 8:22 8:57 9:33 10:18 10:53 11:30 12:00 12:33 13:03 13:33 14:17 14:59 15:38 16:23 17:00 17:31 18:07 18:37 19:11 19:50 20:18

POEY DE LESCAR ZA D817 ..... 7:00 7:22 7:57 8:24 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:42 13:18 ..... ..... ..... ..... ..... 16:26 ..... 17:45 ..... 19:24
Pic d'Anie ..... 7:08 7:30 8:05 8:32 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:50 13:26 ..... ..... ..... ..... ..... 16:34 ..... 17:53 ..... 19:31
LESCAR Collège S. Palay 6:40 7:09 7:31 8:06 8:33 9:12 9:46 10:24 11:03 11:43 12:17 12:51 13:27 13:56 14:24 14:58 15:32 16:04 16:35 17:10 17:54 18:41 19:32
Mairie de Lons 6:50 7:21 7:43 8:18 8:45 9:24 9:58 10:36 11:15 11:55 12:29 13:03 13:38 14:07 14:35 15:09 15:43 16:16 16:47 17:23 18:07 18:53 19:42
Beau Frêne 7:01 7:34 7:56 8:31 8:56 9:35 10:09 10:47 11:28 12:08 12:42 13:16 13:49 14:18 14:46 15:20 15:54 16:27 16:58 17:36 18:20 19:05 19:53
PAU Bosquet Quai H 7:10 7:43 8:05 8:39 9:04 9:43 10:17 10:55 11:36 12:16 12:50 13:24 13:57 14:26 14:54 15:28 16:02 16:37 17:08 17:46 18:30 19:13 20:01
Barthou - Beaumont 7:12 7:45 8:07 8:41 9:06 9:45 10:19 10:57 11:38 12:18 12:52 13:26 13:59 14:28 14:56 15:30 16:04 16:39 17:10 17:48 18:32 19:15 20:03
BIZANOS Mairie 7:17 7:50 8:12 8:45 9:10 9:49 10:23 11:01 11:43 12:23 12:57 13:31 14:03 14:32 15:00 15:34 16:08 16:44 17:16 17:54 18:37 19:19 20:06
IDRON Mairie 7:27 8:00 8:22 8:54 9:19 9:58 10:32 11:11 11:53 12:33 13:07 13:40 14:12 14:41 15:09 15:43 16:17 16:54 17:27 18:05 18:47 19:28 20:14

SAMEDI

Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux conditions de circulation.

DU LUNDI AU VENDREDI PÉRIODE SCOLAIRE

DU LUNDI AU VENDREDI PÉRIODE VACANCES SCOLAIRES

POEY DE LESCAR ZA D817
Poey Bourg

Coteau
Caribette

Pic du Ger
Touzanne
Pic d'Anie

 LESCAR Collège S. Palay
Bie Grande
 Charreteur

 Satao
 Ste Catherine

Lycée J. Monod
Mariotte

Bernat
Beneharnum

Bilaa
La Cavette

Prix d'Amérique
Eglise

 Larrouy
Mairie de Lons

Prés
Sully

Vignes
BILLERE Lacassagne

Lassansaa
Château d'Este

L'Ayguette
Laplace

Clair Soleil
Beau Frêne

Parc des Expos   
Parc Lawrence    

Gaston Phoebus    
Pl. Verdun        

Palais de Justice       
 Guichenné      

 Les Halles Mediathèque       
PAU Bosquet            

     i
Barthou - Beaumont     

Buisson  
BIZANOS Mairie   

St Magne   
Balavoine

Victor Hugo
Salle Polyvalente

Laurets
Route d'Idron

Hameau
Hondaïs

Clos Beaumont
Château d'Idron

Belsunce
IDRON Mairie


